به مناسبت روز جهانی غذا؛ غذا
و چالشهای پیش رو

مهندس علی زند اکبری
عضو سازمان نظام مهندسی و نظام دامپزشکی

کشور و کارشناس مواد غذایی
امروز ۲۴ مهر ۱۴۰۰ مطابق با ۱۶ اکتبر ۲۰۲۱ میلادی برابر است با
روز جهانی غذا، که شعار امسال آن ” غذای ایمن امروز برای فردایی
سالم” است. این روز جهت پاسداشت تاسیس سازمان فائو (سازمان
خواربار و کشاورزی ملل متحد) نامگذاری گردیده است، تشکلی که در
سال ۱۹۴۳ و در ویرجینیای آمریکا توسط ۴۴ کشور عضو سازمان ملل